

Anmeldung zum Adventskalender 2024

Rücksendung bitte per Email: info@fokus-o.de oder per Fax Nr. 06171 / 63 18 82 bis spätestens 31.08.2024

s Lions Club Oberursel

Wir nehmen an der Aktion "Oberurseler Adventskalender 2024" des fokus O. und de teil.	
Der Basispreis beträgt	
☐ 50 € netto mit 1 - 5 Be	eschäftigten
☐ 100 € netto mit mehr	als 5 Beschäftigten
Die Sachpreise für den Kalen	der
☐ Unser Sachpreis ist	und hat einen
Verkaufswert von	€
☐ Unser(e) Gutschein(e)	hat (haben) einen Einkaufswert von€
Die Kalenderbestellung (in Ko	ommission)
☐ 20 Stück Adventskal	ender
☐ 50 Stück Adventskal	ender
☐ 100 Stück Adventskal	ender
☐ 200 Stück Adventskal	ender
Name, Vorname	Firmenstempel
Unterschrift	Datum